

Terveystarkastajan viran perustaminen terveystarkastajan virkaan

YTHJ 06.10.2023 § 48
1037/01.01.00.00/2023

Valmistelija	Terveysvalvonnan johtaja Sampsa Kinnunen, samps.kinnunen@savonlinna.fi; p. 044 775 4752
Selostus	<p>Terveysvalvonnassa on tällä hetkellä seitsemän terveystarkastajan virkaa, jotka jakautuvat siten, että elintarvikevalvonnassa on neljä ja terveydensuojelun puolella kolme virkaa. Kokonaisuudessaan ympäristöterveydenhuolto on joutunut toimimaan jo vuosia valvonnan, ohjauksen ja opastuksen osalta jatkuvassa resurssivajeessa, mikä näkyy osaltaan asiakaspalvelussa jonojen kasvamisena, riittämättöminä tarkastusmäärinä mutta myös henkilöstön työssäjaksamisessa sekä työhyvinvoinnissa. Etenkin terveydensuojelun puolella nykyresurssit eivät ole riittävät valvontakohteiden ja asiakkaiden lakisääteiseen ohjaukseen, neuvontaan ja valvontaan. Lisäksi toiminta erilaisissa terveydensuojelun häiriötilanteissa on ollut nykyresursseilla haastavaa. Elintarvikevalvonnan resurssit tarvitaan elintarvikevalvonnan lakisääteisten tehtävien hoitamiseen, eikä sieltä voi siirtää lisäresursseja terveydensuojeluun. Resurssivaje on todettu mm. alueellisessa ympäristöterveydenhuoltojaostossa valvontasuunnitelman toteuman hyväksymisen yhteydessä.</p> <p>Edellä mainituin perustein terveystarkastajan virkaan on syytä perustaa yksi terveystarkastajan virka lisää. On myös huomioitavaa, että vuonna 2022 voimaan tulleet lakisääteiset valvonnan perusmaksut ovat tuoneet terveystarkastajan virkaan lisätehtäviä, mutta myös merkittäviä lisätuloja. Valvontamaksujen tulot ovat lain mukaan tarkoitettu terveystarkastajan virkan resurssien turvaamiseen. Mahdollista uuden viran perustamista ja täyttämistä ei ole huomioitu vuoden 2024 talousarviossa, mutta on arvioitu, että terveystarkastajan virkan perusmaksuilla voidaan kattaa suurilta osin terveystarkastajan virkan perustamisesta ja täyttämisestä aiheutuvat kulut.</p>
Esittelijä	Terveysvalvonnan johtaja Kinnunen Sampsa
Päätösehdotus	Alueellinen ympäristöterveydenhuoltojaosto esittää rakennus- ja ympäristölautakunnalle terveystarkastajan virkan perustamista ja edelleen täyttöluvan anomista vuoden 2024 alusta lukien. Kate henkilöstökuluihin etsitään ensisijaisesti terveystarkastajan virkan budjetista.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Toimenpiteet	Savonlinnan kaupunki, rakennus- ja ympäristölautakunta